Sie sind auf Seite 1von 4

SPAREPARTSMANUAL2004

ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL + MOTOR


SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS + ENGINE

250 SXS
ERGNZUNG ZU DEN ERSATZTEILKATALOGEN
ART.NR. 3.208.120 + 3.208.121
SUPPLEMENT TO SPARE PARTS MANUALS
ART.NO. 3.208.120 + 3.208.121

250 SX, 300 MXC, 250/300 EXC 2004


ERSATZTEILKATALOG2004

ERSATZTEILKATALOG2004

ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL
SPARE PARTS MANUAL: CHASSIS

ERSATZTEILKATALOG: MOTOR
SPARE PARTS MANUAL: ENGINE

250 SX
300 MXC
250/300 EXC

250 SX
300 MXC
250/300 EXC

NEUTEILE FAHRGESTELL

04-SXS.27.1

FIG

do

dn

co

dp dp

cn
bp

dl

cm

dl dl

cl
cr

bm
bn
8

ct

dk
dl cs
dl

bl

1
5
4

bk

1*
3*
4*
5*
7
8*
10
11
12*
13*
15*
21*
22*
23*
24*
27
28
29
30
31
33
34
35
35
35

NEW PARTS CHASSIS

2004

TEILNR/PARTNR

BEZEICHNUNG

DESCRIPTION

1418.Y761
1218.Y779
SXS.04.540.100
SXS.04.250.050
SXS.03.250.500
SXS.04.250.551
503.07.113.200/44

GABEL 4860 MXMA 48MM


04
MONOSHOCK 5018 PDS SXS
04
FACTORY START
04
RAHMEN 250 SXS
04
AUSPUFF 250 SXS
03
ENDDMPFER 250 SXS
04
BENZINTANK KPL. 9L
03
MIT ENDURO-BENZINHAHN

FORK 4860 MXMA 48MM


04
MONOSHOCK 5018 PDS SXS
04
FACTORY START
04
FRAME 250 SXS
04
EXHAUST PIPE 250 SXS
03
EXHAUST SILENCER 250 SXS 04
FUEL TANK CPL. 9L
03
WITH ENDURO-GAS COCK

503.07.005.000
SXS.03.540.700
590.07.009.000
548.08.091.300
548.13.001.000
548.13.002.000
548.13.007.000
548.13.008.000
595.01.099.018
501.01.033.100
542.01.081.000
546.01.084.100
0015 080303
595.01.039.044
0015 080253
0912 100250
0912 100356
0912 100456

BENZINHAHN MIKUNI ON/OFF 2001


TANKVERSCHLUSS ALU
03
DICHTUNG FR TANKVERSCHL.HOCH
HUBRAUMAUFKLEBER 250 SXS 04
HANDBREMSZYLINDER KPL. 2005
HANDBREMSHEBEL + FEDER 2005
STELLSCHRAUBE KPL. SX 2005
REP.SATZ KOLBEN D=10MM SX 05
GABELBR.GEFRST 18MM OFFSET
GABELSCHAFTROHR L=244 91
KEGELROLLENL. STEUERKOPF KPL.
O-RINGTRGER M. DICHTLIPPE
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
LENKERAUFNAHMEKIT KPL. D=28MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X25 SW=10
ISK.SCHR.DIN6912 M10X25 10.9 S
ISK.SCHR. DIN6912 M10X35 10.9
ISK.SCHR. DIN6912 M10X45 10.9

GAS COCK MIKUNI ON/OFF 2001


FILLER CAP ALU
03
GASKET FOR FILLER CAP HIGH
DISPLACEM. STICKER 250 SXS 04
HAND BRAKE CYLINDER CPL. 2005
HAND BRAKE LEVER + SPRING 2005
ADJUSTING SCREW CPL. SX 2005
REP.SET PISTON D=10MM SX 05
TRIP.CLAMP KIT MILLED CPL.18MM
FORK TUBE L=244
91
TAPERED ROLLER BEARING CPL.
O-RING SUPPORT W. SEALING LIP
HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
HANDLEBAR SUPPORT KIT CPL.D=28
HH COLLAR SCREW M 8X25 WS=10
AH SCREW DIN6912-M10X25,10.9,L
AH SCREW DIN6912-M10X35 10.9
AH SCREW DIN6912-M10X45 10.9

04-SXS.27.1

250 SXS

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
11
1
4
X
X
X

NEUTEILE MOTOR

04-SXS.48.1

hm

fm

fl
fs
fn
2K-1

fo
gp

fq
fr

250 SXS

NEW PARTS ENGINE

FIG

TEILNR/PARTNR

BEZEICHNUNG

DESCRIPTION

49*
50*
51

SXS.04.250.001
548.30.018.200
SXS.03.250.010

ZYLINDER KPL. 250 SXS


04
KURBELWELLE 250 SX
05
ZYLINDERKOPF-KIT 250 SXS
INKL. ALLER EINSTZE

CYLINDER CPL. 250 SXS


04
CRANKSHAFT 250 SX
05
CYLINDER HEAD KIT 250 SXS
INCL. ALL INSERTS

1
1
1

52
53
54
54
54
56*
57*
58*
65
72*
80
81
82
83

SXS.03.250.003
0770 220025
SXS.03.250.004
SXS.03.250.005
SXS.03.250.006
548.39.031.200
548.39.032.000
548.39.004.000
SXS.03.250.025
548.32.080.000
SXS.00.125.600
SXS.00.125.601
580.35.016.000
590.35.040.000

ZYLINDERKOPF 250 SXS


03
O-RING 22,00X2,5 VITON 75SH
BRENNRAUMEINSATZ 1 (22,5) 03
BRENNRAUMEINSATZ 2 (21,9) 03
BRENNRAUMEINSATZ 3 (21,0) 03
ELEKTRONIKBOX 250 SXS 2004
KABELSTRANG F. CDI-BOX 2T 05
STATOR KOKUSAN 2K-1
2005
ZNDUNGSDECKEL CARBON 250 03
KUPPLUNGSFEDER 2,5X43 8,5W 05
KHLER LINKS SXS 125
2001
KHLER RECHTS SXS 125 2001
KHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR
KHLERSCHUTZ RACING
03

CYLINDER HEAD 250 SXS


03
O-RING 22,00X2,5 VITON 75SH
COMB.-CHAMB.INSERT 1 (22,5) 03
COMB.-CHAMB.INSERT 2 (21,9) 03
COMB.-CHAMB.INSERT 3 (21,0) 03
CDI UNIT 250 SXS
2004
WIRING HARNESS FOR CDI 2-ST.05
STATOR KOKUSAN 2K-1
2005
IGNITION COVER CARBON 250 03
CLUTCH SPRING 2,5X43 8,5T 05
RADIATOR L/S SXS 125
2001
RADIATOR R/S SXS 125
2001
RADIATOR CAP SMALL 20,3 PSI
RADIATOR PROTECT. RACING 03

1
1
1
X
X
1
1
1
1
6
1
1
1
2

et
in
in

il

im

fk

ik

04-SXS.48.1

2004

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY

KTM Group Partner

3208126

12/2003
Art.NR.: 3.208.126

KTM-Sportmotorcycle AG
A5230 Mattighofen
www.ktm.at